
 

 

Sprawozdanie z wyjazdu edukacyjnego na Maltę 

w ramach realizacji projektu ERASMUS+ „Uważna szkoła po pandemii” 

2021-1-PL01-KA122-SCH-000015021 

„Mobilność kadry w celu wzmocnienia europejskiego wymiaru nauczania oraz poprawy jakości  

nauczania i uczenia się” 

 

Marzena Miłańska - nauczycielka z Zespołu Szkół Sportowych i Mistrzostwa Sportowego w Gdańsku 

uczestniczyła w kursie językowym  w szkole językowej Easy School of Languages na Malcie  

w terminie 19-30.09.2022 r. 

 

Kurs obejmował codzienne zajęcia przedpołudniowe od godziny 9:00 w grupie 

dziesięcioosobowej oraz popołudniowe lekcje indywidualne po przerwie obiadowej, które 

trwały do godziny 15.30. 

Podczas lekcji grupowych lektorka skupiała się na konwersacjach i wyjaśnianiu 

zagadnień gramatycznych. Spotkania indywidualne dostosowane były do mojego poziomu i 

potrzeb oraz skierowane na swobodę wypowiedzi. Zaproponowane formy pracy bardzo mi 

odpowiadały, gdyż dały możliwość intensywnego obcowania z językiem angielskim. Zwiedzanie 

Malty uzupełniało naukę zdobytą w trakcie trwania kursu o ćwiczenia praktyczne. 

Był to czas absolutnie wyjątkowy. Wśród dziesięciu uczestników znaleźli się ludzie z 

całego świata (Peru, Węgier, Niemiec, Austrii, Japonii i Chin) i w różnym wieku (19-60 lat). 

Podczas lekcji i przerw miałam okazję poznać osoby z różnych kultur, a także ich poglądy i 

obyczaje krajów, z których pochodzili.  

Te doświadczenia pozwoliły mi nabrać wiary, że ja również umiem rozmawiać po 

angielsku i wymieniać się doświadczeniami z kolegami i koleżankami z kursu. Nauka języka 

przynosiła coraz lepsze efekty. 

Po powrocie do Polski, do pracy w szkole, odważyłam się pierwszy raz 

współorganizować wyjazd na zawody zagraniczne do Sztokholmu w gimnastyce sportowej 

kobiet. Odbycie kursu umniejszyło stres związany wcześniej z niepewnością i niewiarą we 

własne umiejętności językowe. Obecnie współorganizuję sportowy wyjazd do Belgii. 

  



 
 

Wejście do szkoły 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uliczka, na której mieści się szkoła   Jedna przecznica od szkoły z kawiarenką 

 



 
 

 

 

Nadbrzeże nieopodal szkoły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marzena Miłańska 


